УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения

по вопросу выбора общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
в IV подгруппе категории «Малые города» – малые города с численностью населения от 100 тыс. человек до 200 тыс. человек (включительно),
реализация которых предусмотрена в 2023–2024 годах.
Дата начала проведения общественного обсуждения: 16.09.2022.
Дата завершения проведения общественного обсуждения: 21.09.2022.

Организатор проведения общественного обсуждения: Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска.

Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц на предмет выбора общественной территории, на которой будет реализовываться проект.

Прием предложений осуществляется на официальном сайте Администрации Северодвинска www.severodvinsk.info, в официальной группе Администрации Северодвинска в социальной сети «ВКонтакте» https://vk.com/severodvinsk_adm и на официальной странице Парка культуры и отдыха в социальной сети «ВКонтакте» https://vk.com/sevpark.
Информация о результатах проведения общественного обсуждения будет размещена на сайте Администрации Северодвинска www.severodvinsk.info не позднее «23» сентября 2022 года.